
Bezgotówkowy zakup paliwa i akcesoriów do samochodów i sprzętu przy uŜyciu kart z 
mikroprocesorem 
Numer ogłoszenia: 5101 - 2011; data zamieszczenia: 05.01.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 315635 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z 
siedzibą w Pucku, ul. Elizy Orzeszkowej 5, 84-100 Puck, woj. pomorskie, tel. 058 7743280, 
faks 058 7743293. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Bezgotówkowy zakup paliwa i 
akcesoriów do samochodów i sprzętu przy uŜyciu kart z mikroprocesorem. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia dotyczy bezgotówkowego 
zakupu na stacjach benzynowych paliwa (benzyna bezołowiowa PB 95 i olej napędowy ON), 
akcesoriów do samochodów (płyny do spryskiwaczy, Ŝarówki, bezpieczniki itp.) przy uŜyciu 
kart z mikroprocesorem, umoŜliwiających jednocześnie korzystanie z myjni samochodowej. 
Przedmiotem postępowania są sukcesywne, w miarę pojawiających się potrzeb, zakupy 
paliwa płynnego spełniającego wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki 
i Pracy z dnia 9 grudnia 2008 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz.U. 
z 2008 r. Nr 221, poz. 1441) zgodnego z normą PN-EN 228 oraz PN-EN 590 w 
szacunkowych ilościach przedstawionych poniŜej: a) benzyna bezołowiowa PB 95 - 33.000 
litrów, b) olej napędowy ON - 30 000 litrów, a takŜe akcesoriów samochodowych, usług 
myjni samochodowej o szacunkowej wartości nieprzekaraczającej progu stosowania ustawy - 
Prawo Zamówień Publicznych określonego w art. 4 pkt. 8. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.10.00.00-0, 09.13.21.00-4, 09.13.41.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  



• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  01.01.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• LOTOS PALIWA SP Z O.O., ul. Elbląska 135, 80-718 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 251219,51 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 278490,00 
• Oferta z najniŜszą ceną: 278490,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 278790,00 
• Waluta:  PLN. 

 
 


